
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О 8 МАЙ 2010
№

г. Верхняя Салда

Об установлении срока окончания отопительного сезона 2015-2016 годов

На основании 
собственникам и пол!,
домов, утверждении 
от 06.05.2011 №354
пользователям поме 
руководствуясь Устало 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить 
территории Верхнесап 
среднесуточной темпе

1) для муницип
2) для населени i
2. Рекомендовать
1) обеспечить 

воздуха;
2) не производи 

момента фактическо
3. Настоящее 

издании «Салдинск 
Верхнесалдинского гс

4. Контроль за

пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг 
зователям помещений в многоквартирных домах и жилых 

постановлением Правительства Российской Федерации 
<(0 предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
цений в многоквартирных домах и жилых домов», 

м Верхнесалдинского городского округа,

жончание отопительного сезона 2015-2016 годов на 
динского городского округа при условии установления 
ратуры воздуха выше + 8° С в течение 5 суток подряд: 

фльных учреждений с 08 мая 2016 года; 
с 15 мая 2016 года;
директору МУП «Гор. УЖКХ» И.А. Тодуа: 

мониторинг среднесуточной температуры наружного

и.о. заместителя главы
энергетике и транспо

:ть начисление платежей за центральное отопление с 
о отключения отопления.

^становление опубликовать в официальном печатном 
ая газета» и разместить на официальном сайте 
родского округа: http://www.v-salda.ru. 
выполнением настоящего постановления возложить на 

администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
ту А.В. Ширяеву.

Г лава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

